平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

　　　心電図検査のお知らせ

　心電図検査は、心臓の動きの様子から心疾患及びその疑いのある生徒を早期に発見し、学校において、最も適した環境で教育を受けられるようにするために行なわれるものです。

　つきましては、下記のとおり心電図検査を実施いたしますので、お知らせします。

記

　　１．日　　程　　　月　　日（　）

　　２．会　　場　　図書室

　　３．服　　装　　体操服・ジャージ

　　４．その他　　　＊心電図は心臓の動きをみるので苦痛の心配はありません。ゆったりとした気持ちで受けさせてください。

　　　　　　　　　　＊脱衣するので衣服には必ず記名してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Date :

　Dear Guardians,
,

Funabashi Municipal　　　　        Elementary（Junior High）School

Principal

Notice of ECG (Electrocardiogram) Test

Please be advised that our school will perform the ECG test as scheduled below.  The purpose of ECG is to find the students who have or are suspected to have any heart diseases by reading the movement of the heart in the early stages, which enables us to provide them with an appropriate educational environment.

Note

　　１．Date

　　２．Location     Library

　　３．Dress　　   Gym suits or Jersey

　　４．Remarks　＊Students don’t have to worry about any pain as the ECG test requires only to watch the movement of the heart and is not painful at all.  Just take it easy!

　　　　　　　　 ＊Please don’t forget to write students’ names on their clothes in order not to lose them when the students are taking them off during the test.